GWS
ThermoWave TWB
PUMPA, a.s.
U Svitavy 1
618 00 Brno
Czech Republic
   CZ

o
b
y
k
g
V
ý
k
re
s
 č
.
MTPA TWB-2LX 2 206 126 X ¾“ 0,9/0,9 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 2 1 V2/08
MTPA TWB-4LX 4 258 162 X ¾“ 0,9/0,9 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 4 1,1 V04/05
MTPA TWB-8LX 8 310 202 X ¾“ 0,9/0,9 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 8 1,8 V08/07
MTPA TWB-12LX 12 364 230 X ¾“ 0,9/0,9 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 12 2,6 V12/06
MTPA TWB-18LX 18 364 279 X ¾“ 1/0,9 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 18 3,5 V18/14
MTPA TWB-20LH 20 444 277 145 ¾“ 0,9/0,9 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 20 4,6 H20/03
MTPA TWB-24LH 24 444 306 161 ¾“ 1/0,9 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 24 5,1 V24/08
MTPA TWB-35LH 35 478 338 179 ¾“ 1,2/1 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 35 7,5
MTPA TWB-60LH 60 527 408 214 ¾“ 1,4/1,2 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 60 11 H60/04
MTPA TWB-60LV 60 619 389 63 ¾“ 1,4/1,2 10 10 14,3 90/0 Voda/ vzduch (Dusík) 60 11,1 V60/11
CZ - „Překlad původního návodu k obsluze“
8
2 Návod k instalaci a k provozu
Upozornění a výstrahy